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FETÖ’nün İzmir’deki yeniden yapılanmasına yönelik operasyonda yakalanan
şüphelilerden elde edilen yazışma örnekleri, FETÖ’nün başta finansal faaliyetl...

FETÖ’nün İzmir’deki yeniden yapılanmasına yönelik operasyonda yakalanan şüphelilerden elde edilen
yazışma örnekleri, FETÖ’nün başta finansal faaliyetleri olmak üzere toplantılarını devam ettirdiğini
açığa çıkardı. Şüphelilerin kendi aralarındaki yazışmalarda, toplantı yerleri, getirilmesi gerekenler ve
bir takım talimatların iletildiği görüldü.

FETÖ’nün, çözülme ve dağılmayı önlemek için azami gayret gösterdiği de operasyon kapsamında
gözaltına alınan M.T’nin ifadesine yansıdı.

“HERKES SERBEST KALACAK” İDDİASI

Örgüt mensuplarına sürekli “umut” aşılandığını belirten M.T, şunları anlattı:

“Para toplamakta sıkıntı yaşanınca, ‘24 Haziran seçimi sonrası her şey düzelecek. Sizden son kez para
istiyoruz. Bir daha para istemeye gelmeyeceğiz. Herkes serbest kalacak’ diyorduk.”

Operasyon kapsamında deşifresi yapılan bir gizli yazışma örneğinde ise örgüt hiyerarşisinde “küçük
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bölgeci” olarak nitelendirilen kişinin kentteki bir semtten topladığı para miktarı ve para alınanların
listesi bulundu.

Ramazanda fitre almaya yönelik hazırlık yaptıkları da tespit edilen örgüt mensuplarının topladıkları
269 bin lira da örgüt üyesinin hazırladığı listede yer alıyor.

OPERASYON

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü soruşturma kapsamında, FETÖ/PDY üyelerinin
saklandıkları örgütün “gaybubet evi” olarak adlandırdığı hücre evlerine yönelik çalışma başlatılmıştı.

MİT koordinesinde, aralarında İzmir il imamı, eski Ağrı, Ardahan, Trabzon il imamları ile eski Karadeniz
bölge imamı, örgütün eğitim sorumluları, emniyet ve TSK mensuplarının mahrem imamlarının da
bulunduğu 73 kişi gözaltına alınmıştı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 42
kişiden 27’si tutuklanmıştı.
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